Form No. 3372-585 Rev A
Slangvinda

mR M Workman® 200-sprutsystem
Modelinr 41097—Serienr 312000001 och hogre

Monteringsanvisningar

I ntrOd u ktl 0 n Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ir lika med

férarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning.
Lis bruksanvisningen noga sd att du lir dig att anvinda

och underhalla produkten pi ritt sitt. Informationen V-i_ktigt: Teﬂ0f1te]'p l.>eh6vs till instzfllatio.r.len av de?

i bruksanvisningen hjilper dig och andra att undvika hir sats.en. Te"]pen viras rur'lt kopplelngsgangorna fore.
personskador och skador pa produkten. Aven om Toro montering. Géngorna ska lindas fran basen och upp till
konstruerar och tillverkar sikra produkter si dr det du som spetsen pa kopplingen for att ge en vattentit titning.
ansvarar fOr att produkten anvinds pa ett bra och sikert sitt. Viktigt: Et icke-petroleumbaserat smétjmedel, t.ex.
Du kan kontakta Toro direkt pa www.Toro.com om du vegetabilisk olja, krivs vid installationen av den hir
behéver information om produkter och tillbehét, hjdlp satsen.

med att hitta en aterférsiljare eller om du vill registrera din

produkt.

Kontakta en auktoriserad terforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och serienummer
till hands om du har behov av service, Toro originaldelar
eller ytterligare information. Figur 1 visar var pa produkten
modell- och setienumren sitter.

1. Modell- och serienummerplat

Modellnr
Serienr
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pad www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt
7 2 -5 8 5 * A

* 3 3



Sakerhet

Felaktig anvindning eller felaktigt underhall fran
forarens eller dgarens sida kan leda till personskador.
For att minska risken f6r skador ska du alltid f6lja
dessa sidkerhetsanvisningar och uppmirksamma
varningssymbolen. Symbolen betyder Var forsiktig,
Varning, eller Fara — anvisning for personsikerhet. Om
anvisningarna inte f6ljs kan detta leda till personskador
eller dodsfall.

Lis ocksd siakerhets- och anviandarinstruktionerna i maskinens

bruksanvisning.

* Rikta inte handsprutan mot personer eller djur. Vitskor
som sprutas ut under hogt tryck kan tringa in 1 huden
och orsaka allvarliga skador som kan leda till amputation
eller dédsfall. Heta vitskor och kemikalier kan dven
orsaka brinnskador och andra personskador. Kontakta
omedelbart en likare som dr fortrolig med skador som
uppkommer genom att vitska tringer in i huden, om
nigon del av kroppen skulle komma i kontakt med
sprutstrilen.

* DPlacera aldrig handen eller nigon annan kroppsdel
framfor sprutans munstycke.

* Limna inte utrustningen under tryck om du gér ifran den.

* Anvind inte handsprutan om slangen, avtryckarliset,
munstycket eller nigon annan del dr skadad eller saknas.

* Anvind inte handsprutan om nagon slang, koppling eller
annan komponent licker.

* Spruta inte 1 nirheten av elledningar.
* Anvind inte handsprutan medan du kér.

* Ta pi dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddskldder som ticker hela kroppen om du ska spruta
kemikalier med handsprutan.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruk-
tionerna dr fullt synliga fér féraren och
finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller forsvunnit
ska bytas ut eller ersittas.

e

=1 =
Ky Ry oyt
TRIVAIVAIVALY 106-5081

106-5081

1. Sprutramp 3. Steglds reglerbar

installning
2. Handspruta

107-8757

107-8757

1. Tryck for att rulla upp slangen pa slangvindan.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal

Anvandning

1 Inga delar kravs

Forbered maskinen.

Elektrisk lada

Slangvindans faste, vanster
Slangvindans faste, hoger
Flansskruv, (1/2 x 1 1/4 tum)
Flansmutter (1/2 tum)
Slangvindans monteringsslangar
2 Skruv (5/16 x 3 1/2 tum)
Bricka

Flansmutter, (5/16 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)
Slangvinda

Skruv (5/16 x 1 1/2 tum)
Spannband i plast

Montera ramen.

Reglerventil

Fastgaffel

Reglerventilens faste

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

Skruv

3 Tryckméatare
Plastmutter

Reducerare

T-stycke

O-ring i plast

Adapter

Plastmutter, stor

Slangenhet

Installera reglerventilen.

Lang slang med koppling

4 Sprutpistol
Liten slangkldmma

JEL G (S N (U UL U U | U N N G U O T S T |G [ W G N e o T S W S (o I © o N SN |\ T SN NG U U

Anslut sprutslangen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Kontrollera att det inte finns ndgra vitskor i maskinen.
Spola systemet ordentligt med rent vatten om
kemikalier har anvints i maskinen; se fordonets
bruksanvisning 6t instruktioner.

2. Koppla bort batteriets minuspol.




2

Montera ramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Elektrisk lada

1 Slangvindans faste, vanster

1 Slangvindans faste, héger

Flansskruv, (1/2 x 1 1/4 tum)

Flansmutter (1/2 tum)

Slangvindans monteringsslangar

4
4
2
4 Skruv (5/16 x 3 1/2 tum)
8
9
1

Bricka

Flansmutter, (5/16 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)

G001721

1 Slangvinda
4 Skruv (5/16 x 1 1/2 tum)

- - 1. Slangvindans féaste, 7. Skruv (5/16 x 3 1/2 tum)
8 Spannband i plast vanster och bricka
2. Slangvindans faste, hoger 8. Flansmutter (5/16 tum)
. . o . 3. Rampram 9. Slangvinda
Tlllvagagangssatt 4. Flansskruv, (1/2 x 10. Skruv (5/16 x 1 1/2 tum)
1. Ta bort och kasta skruven och muttern pa det nedre, 11/4 tum) och bricka
inre rullstédet pa slangvindan (om en sddan finns) 5. Flansmutter (1/2 tum) 11.  Flansmutter (5/16 tum)
och montera den elektriska lidan i det hélet (Figur 2) 6. Slangvindans
med hjilp av en flinsskruv (5/16 x 1 tum) och en monteringsslang

flansmutter (5/16 tum).

3.  Montera slangvindans 2 monteringsslangar Gverst pa
slangvindans fiste (Figur 3) med fyra skruvar (5/16 x
3 1/ tum), brickor (11/16 tum ytterdiameter) och 4
flinsmuttrar (5/16 tum).

Obs: Dra inte at fastelementen helt. De kan behéva
justeras senare.

4. Montera slangvindan pa monteringsslangarna (Figur 3)
med fyra flinsskruvar (5/16 x 1 1/2 tum), planbrickor
(7/8 tum ytterdiameter), och flinsmuttrar (5/16 tum).
Dra inte at fistelementen helt. De kan behéva justeras

senare.
017799
Figur 2 Obs: Dra inte 4t fistelementen helt. De kan behéva
justeras senare.
1. Elektrisk lada 3. Flansmutter (5/16 tum) ]
2. Flansskruv (5/16 x 1 tum) 5. Rikta in slangvindan och dra sedan it alla fistelement i

omvind ordning mot installationsordningen.

6. Dra den elektriska lidans kablage under tanken fran

2. P4 maskinens bakre del monterar du vanster och . L
maskinens baksida in i motorrummet.

héger fiste f6r slangvindan pé sprutrampen 1 enlighet

med Figur 3. Fist vindorna pa rampramen med fyra 7. 'Ta bort fistskruvarna och hoj upp sprutan. Lis
flinsskruvar (1/2 x 1 1/4 tum) och fyra flinsmuttrar brufkesanvisningen £6r mer information.
(1/2 tum).




8. Lokalisera startmotorns elektromagnet pd motorns
vinstra sida. Anslut den réda strémkabeln pa
kablagekontakten framtill pa elektromagneten (Figur 4).

A N~

5@} 8 Yo—e
\\ “U% :
[ Ll TS

(% == //T//\f:

e
A d\__J

O

Figur 4

9017807

1. ROod stromkabel fran den 2. Elektromagnet

elektriska ladan

9. Anslut den svarta kabeln p4 kablaget vid maskinen med
hjilp av en skruv eller en annan limplig jord (Figur 5).

U/g\\

| iy X
)

9017808

3. Ro&d kabel till
elektromagnet

1. Skruv

2. Svart kabel

10.  Se till att kablaget 4r spint och fést det vid de befintliga
kablarna med de spinnband som medféljer i satsen nir
kablaget har dragits fram till motorrummet.

Viktigt: Sikra kablaget pa sikert avstind fran
varma eller rorliga delar som kan skada kablaget.

3

Installera reglerventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Reglerventil

1 Fastgaffel

1 Reglerventilens faste
2 Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
2 Flansmutter (1/4 tum)
2 Skruv

1 Tryckmatare

1 Plastmutter

1 Reducerare

1 T-stycke

2 O-ring i plast

1 Adapter

1 Plastmutter, stor

1 Slangenhet

Tillvagagangssatt

1. Lokalisera ventilenheten pa tankens hégra sida och ta
bort fistgaffeln for att koppla bort ramptillférselslangen
fran tillférselslangens T-stycke (Figur 6).

G001714

Figur 6

1. Tillférselslangens T-stycke 3. Sprutrampens
tillférselslang

2. Fastgaffel

2. 'Ta bort de tva skruvarna och de tvi muttrarna
som sikrar tillférselslangens T-stycke och dess




monteringsfiste vid fordonet (Figur 7). Spara
fistelementen fOr senare anvindning.

Vv

2

/ 2 \ -
GOOA&

Figur 7

1. Monteringsfaste for 3. Skruv

tillférselslangens T-stycke

2. Tankrem 4. Mutter

3. Montera den nya reglerventilen i den 6ppna porten pa
tillférselslangens T-stycke, och sikra den med en ny
tastgaffel (Figur 8).

G001716

Figur 8

1. Reglerventil 3. Sprutrampens

tillférselslang

2. Fastgaffel,ny 4. Fastgaffel, befintlig

Installera reglerventilens fiste mellan tillfSrselslangens
T-stycke och monteringsramen (Figur 9) med de
fistelement som tidigare togs bort.

4. Anslut ramptillférselslangen till den 6ppna porten pa
reglerventilen och sikra den med héllaren som tidigare
togs bort (Figur 8).

G001717
Figur 9
Ventilerna ej avbildade for tydlighets skull.

1. Tankrem 4. Skruv

2. Reglerventilens faste 5. Mutter

3. Faste for tillforselslangens

T-stycke
6. Vrid handtaget pé reglerventilen sa att pilen pekar
bakit.
7. Installera stédfisten ovanfor reglerventilens fiste.

n

Anvind de tva befintliga skruvarna som sikrar det Gvre
T-stycket fOr att sdkra stodfistets 6vre del (Figur 10).
Sikra stodfistets nedre del med tva flinsskruvar (1/4 x
3/4 tum) och tva flinsmuttrar (1/4 tum).

3
-
2
4
/
G001718

Figur 10

Reglerventilens faste
Stodfaste
Skruv, befintlig

4. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
5. Flansmutter (1/4 tum)




8. Sikra den nya reglerventilen vid fistet med tva skruvar
(Figur 11).

12.

Installera den stora plastmuttern ovanpd tryckmitaren
och T-stycket. Installera en O-ring i plast och en
adapter pd enheten enligt Figur 13.

G001728
Figur 13

Méatarens T-stycke 3. O-ring, plast

Adapter 4. Stor plastmutter

Smérj O-ringen 1 adaptern med ett icke-
petroleumbaserat smorjmedel, t.ex. vegetabilisk olja
(Figur 14).

Montera tryckmitaren vid dppningen i reglerventilen
som monterats tidigare (Figur 14). Dra it plastmuttern
for att sakra enheten vid ventilen.

G001729

Figur 14

Tryckmatare
Stor plastmutter

3. Reglerventil, 6ppen
4. Smorj O-ring

1.
2.
1. Skruv 2. Reglerventilens handtag,
riktat bakat
13.
9. Smotj alla O-ringar i satsen litt med ett
icke-petroleumbaserat smorjmedel, t.ex. vegetabilisk
olja. 14.
10. Linda in tryckmitargingorna med teflontejp. Installera
den lilla plastmuttern och reduceraren pé tryckmitaren.
Anvind sexkantsnyckel for att skruva fast reduceraren
pé tryckmitaren (Figur 12).
4
5
6
1.
G001727 2.
Figur 12
1. Tryckmatare 4. Reducerare 15.
2. Lindade gangor 5. Smorj O-ring
3. Plastmutter 6. T-stycke
11. Installera tryckmitaren pa T-stycket i plast (Figur 12).

Installera en O-ring i plast mellan tryckmataren och
slangen som leder till slangvindan. Anslut slangen till



enheten (Figur 15). Dra dt plastmuttern pa slangen fér
att sidkra den vid tryckmitaren.

G001730

Figur 15

3. Matarenhet
4. O-ring, plast

1. Slang till cylinder
2. Reglerventil

4

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang slang med koppling

1 Sprutpistol

1 Liten slangklamma

16. Dra slangen fran mitarenheten till cylindern.

17.  Dra slangklimman 6ver kopplingsinden och montera
slanginden 6ver den ritvinkliga hullingen pa
slangvindan (Figur 16).

Figur 16

1. Ratvinklig hulling 3. Slang till matarenheten

2. Slangkldamma

18.  Sitt slangklimman &ver hullingarna och dra at den sd
att slangen sitter fast.

Tillvagagangssatt

1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gingor pa
den linga slangen, och montera kopplingen i den
anslutande slangen pa slangvindan (Figur 17).

Viktigt: Se till att slangen matas genom
styrningséppningen innan du monterar fast
sprutpistolen pa slangen.

G001719

Figur 17

2. Anslut den linga slangens fria dnde till kopplingen pi
sprutpistolen (Figur 18).

9017765

Figur 18

3. Hulling
4. Sprutpistol

1. Slang
2. Slangklamma

3. Fist slangens dnde med en liten slangklimma.




4. Anslut batteriets minusledning till batteriet.

5.

Tryck pa slangupprullningsknappen och styr forsiktigt
pa slangen pa slangvindan genom att fora slangen frin
sida till sida sa att den fordelas jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kldder, langt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande kldder eller smycken.
Séatt upp langt har.

Korning

Viitska som licker ut under tryck kan tringa in i
huden och orsaka skador.

Hall kroppen och hinderna borta fran
munstycken som sprutar ut vitska under
hogtryck.

Rikta inte sprutan mot personer eller djur.

Se till att alla vitskeslangar och -ledningar

ir i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ir ordentligt &tdragna innan systemet
trycksitts.

Anvind kartong eller papper for att hitta lickor.

Latta pa allt tryck i systemet pa ett sidkert sitt
innan du utfér nagot arbete i det.

Uppsok likare omedelbart om du triffas av en
vitskestrale och vitskan tringer in i huden.

Heta vitskor och kemikalier kan orsaka
brinnskador och andra personskador.

Vaxla fran sprutrampslaget till
handsprutningslaget

1.

3.

1.

Stanna maskinen och dra at parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvinder handsprutan medan du kor
kan du férlora kontrollen, vilket kan leda

till personskador eller dodsfall. Anvind inte
handsprutan medan du kor.

Se till att avtryckarldset pa sprutpistolen har lasts.

Vrid den r6da ratten pa reglerventilens front medurs till
liget f6r handsprutning (Figur 19).

G017851

Tryckmatare 2. Rad reglerventilsratt




Sting av ramperna.

Anvind omkopplaren f6r sprutméngden for att stilla
in spruthastigheten pd den hogsta instillningen.

Vrid pumpen till det paslagna liget.

Oka motorvarvtalet tills tryckmitaren visar 150 psi och
still in den pd den hastigheten.

Viktigt: Lat inte tryckinstillningen 6verstiga 150
psi pa handsprutan.

Obs: Anvind tryckmitaren till hoger om
reglerventilen medan du vrider den réda ratten fOr att
uppnd onskat tryck pa handsprutan (Figur 19).

Spruta med handsprutan

1.

4.

Dra ut s mycket slang som 6nskas fran slangvindan.

Viktigt: Dra inte slangen med sprutpistolen.
Hall alltid i slangen och dra i den direkt. Om du
drar slangen med hjilp av pistolen kan pistolens
koppling ga sonder.

Frigor avtryckarlaset.

Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrdde som
ska besprutas och tryck in avtryckaren.

Slapp avtryckaren och lds avtryckarlaset nir du 4r klar.

Véxla fran handsprutningsla-
get till sprutrampslaget

1.

Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan tills
endast nagra decimeter slang finns kvar utanfor
slangvindan.

A VAR FORSIKTIG

Hinder, 16st sittande kldder, lingt har och
smycken kan fastna i slangen och slangvindan
under upprullning och orsaka personskador.

* Hall hinderna borta fran slangvindan och
slangen under upprullning.

* Bir inte 16st sittande kldder eller smycken.
Séatt upp langt har.

Vrid den r6da ratten pa reglerventilens front medurs till
sprutrampsliget (Figur 19).

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett omride som
det dr sikert att bespruta, frigdr avtryckarldset och
héll in avtryckaren tills slangen har tdmts pa vitska.
Aktivera sedan avtryckarlaset pa nytt.

Sitt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pé slangvindans
baksida.

For tillbaka motorn till tomgédng och sting av pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen med
farskt rent vatten vid den dagliga rengoringen (se
sprutans bruksanvisning).

10



Anteckningar:

11



TORO.

Count onit.




	1 Förbereda maskinen
	2 Montera ramen
	3 Installera reglerventilen
	4 Ansluta sprutslangen
	Växla från sprutrampsläget till handsprutningsläget
	Spruta med handsprutan
	Växla från handsprutningsläget till sprutrampsläget



